derick Prince  of  Wales."] 

'    [Nisbet's  Heraldry,  vol.  i.,  p.  4!21.] 
<  [From  the  Registrum  Vetus  Cenobii  de  Aberbrothoc,  MS.  See  above,  pp.  200,  319. 

Vbe  foundation  charter  of  the  Hospital  of  Turref,  by  Alexander  Cumyn,  Earl  of  Buchan,  is 
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Noueritis  nos  pro  nobis  et  heredibus  nostris  ■  teneri  ■  et  obligari  •  relio-iosis 
uiris  Abbati  et  conuentui  •  de  Abyrbrothoc  •  in  una  dimidia  marca  ar- 

genti  annui  redditus  •  pro  quadam  particula  terre  sue  de  tenemento  sue  • 

de  Taruays  •  quequidem  particula  terre  inclusa  est  infra  parcum  nos- 

trum •  de  Kellyn  •  soluenda  eisdem  religiosis  uiris  singulis  annis  •  in 

festo  Pentecostes  •  apud  Taruays  •  primo  termino  solucionis  incipiente  • 

ad  Pentecosten  •  anno  gracie  •  m°  •  cc°  •  octogesimo  Septimo  •  ad  in- 
ueniendum  duos  cereos  ardentes  coram  altare  ■  Beate  Marie  Uirginis  •  in 

monasterio  de  Abyrbrothoc  •  in  perpetuum  •  quolibet  die  cum  ibidem 

diuina  celebrantur  •  pro  salute  anime  nostre  •  et  anime  Regis  Alexandri  ■ 
ac  animabus  omnium  antecessorum  •  et  successorum  nostrorum  •  In  cuius 

rei  testimonium  huic  scripto  sigillum  nostrum  fecimus  apponi  •  Datum  • 

apud  Abyrbrothoc  •  die  Ueneris  proxima  post  festum  Sancti  Gregorii 

Pape  •  anno  Domini      m°  •  cc°  •  octogesimo  •   Sexto  • 

Confirmacio    ecclesie    parochialis  Beati  Deuenaci    de  Methelak  •  '     (a.  d. 1373.) 

Itobertus  etc  ■  Omnibus  etc  ■  Sciatis  nos  •  approbasse  •  etc  ■  illas  do- 

nacionem  et  concessionem  quas  Walterus  de  Menteth  de  Pedinacalane  • 

fecit  et  concessit  Deo  et  Beate  Marie  •  ac  •  ecclesie  parochiali  Beati  De- 

uenaci de  Methelak  •  Abirdonensis  dyocesis  •  et  vicario  eiusdem  eccle- 

sie •  de  quadam  pecia  terre  iacente  •  immediate  iuxta  aquam  de  Ethoyn 

que  vocatur  le  Haulche  ex  parte  vna  •  et  descendendo  a  vado  riuuli  de 

Melok  vsque  ad  vadum  quod  vocatur  Cloy  ex  parte  altera  •  Tenendam  et 
habendam  Deo  Beate  Marie  dicteque  ecclesie  et  vicario  eiusdem  qui  pro 

tempore  fuerit  in  liberam  puram  et  perpetuam  elemosinam  [etcJ]  In  cuius 

rei  etc  ■  Testibus  etc  ■  Apud  Abreden  ■  xvj'"  die  Junij  Anno  regni  nostri 
Tercio  • 

dated  "  apud  Kelli  Dominica  proxima  post  Purilicacionem  Beate  Marie  Virginis  •  anno 

gracie  •  millesimo  ■  ducentesimo  ■  septuagesimo  secundo  •  "  and  the  King  of  Scots,  Alex- 
ander III.,  is  enumerated  among  tlie  witnesses  present.  See  below,  undei  the  jwrish  o' 

Turret'.] 

'  [From  the  Registrvm  Magni  Sigilli,  p.  99  In  a  roll  of  lost  charters  oi'  King  Robert 
I.  are  "  Carta  to  Maleis  Menteith,  of  the  half  davache  of  land  of  iVIetheleyche,  ami 

sundry  other  lands  ;" — "  Carta  to  Maleis  Monteith,  of  the  lands  of  Metheleiche,  the  land^ 
of  Saltcoats,  in  Buchan ;" — "  Carta  to  Malisius  Menteith,  of  the  davache  land  of  Bally - 

gillachy,  in  vieecomitatu  de  Fori'ar."     (Robertson'  Index  to  the  Charters,  pp.  15,  16,  18.) , 
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Carta  •  Dauid  de  Foulertona  •  '    (a.  d.   1376.) 

Robertas  Dei  gracia  Rex  Scottorum  /  Omnibus  etc  ■  Salutem  •  Sciati? 
nos  dedisse  etc  ■  dilecto  et  fideli  nostro  Dauid  de  Fowlertona  pro  homagio 
et  seruicio  suo  omnes  et  singulas  terras  nostras  de  duabus  Methlaykys  cum 

pertinenciis  infra  vicecomitatum  de  Aberdene  que  alias  fuerunt  in  mani- 
bus  •  Wiilelmi  de  Melgdrum  iniuste  et  que  ad  manus  nostras  per  determi- 

nacionem  fidelis  assise  facte  in  presencia  nostra  apud  Kyncardyn  •  in  le 

Mernys  die  vndecirao  Decembris  •  anno  Domini  millesimo  ccc""  septua- 
gesimo  quinto  per  iudicium  legaliter  deuenerunt  •  Tenendas  et  babendas  • 
dicto  Dauid  et  heredibus  de  corpore  suo  legitime  procreandis  quibus  forte 
deficientibus  •  Willelmo  Foulertona  filio  eiusdem  Dauid  et  heredibus  mas- 

culis  de  corpore  suo  legitime  procreandis  quibus  forsan  deticientibus  • 
Johanni  de  Foulertona  filio  dicti  Dauid  et  heredibus  masculis  de  corpore 

suo  legitime  exeuntibus  ac  ipsis  fortasse  deficientibus  •  Galfrido  •  filio  dicti 

Dauid  et  heredibus  de  corpore  suo  legitime  procreandis  •  Quibus  vero 

omnibus  deticientibus  •  veris  heredibus  dicti  Dauid  quibuscunque  [etc.']  I 
Faciendo  inde  nobis  ■  et  heredibus  nostris  ■  tres  sectas  curie  ad  tres  curias 

capitales  vicecomitatus  nostri  de  Aberdene  ac  alia  seruicia  debita  et  con- 

sueta  •  In  cuius  rei  testimonium  etc  ■  Apud  Perth  ■  xviij"  die  Marcij  anno 

regni  nostri  Sexto  • 

The  Raid  of  Kellie.  ̂     (a.  d.   1644.) 

Sir  Alexander  [January,   1644.]      The  laird  Drum,    schirref  principal  of  Abirdene,  is